
ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«Моряковская школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями

здоровья»

Приказ

с. Моряковский Затон

26.08.2024г. № 204/1

О первом этапе внедрения 
информационной системы 
«Сетевой город. Образование»

Руководствуясь приказом о сетевой школе от 19.08.2024 № 201/1

Приказываю:
1. Выполнить 1 -й этап работ по внедрению информационной системы (далее - ИС) «Сетевой 

город. Образование» в учебно-воспитательный процесс в срок до 31.08.2024г.
2. Для выполнения работ 1-го этапа создать рабЬчую группу в составе:

Шершак Т.А. - координатор ИС;
Шершак Т.А. (зам. директора по УР);
Назаренко Е.Н. ( классный руководитель 3 класса);
Лисовская Т.И. ( классный руководитель 5 класса);
Куклина Л.В. ( классный руководитель 7,4 класса);
Медведева О.А. ( классный руководитель 8,4 класса);
Цыганцева Н.К. ( классный руководитель 9 класса);
Лисовская Т.И. (системный администратор ИС).

3. Утвердить план выполнения работ на учебный год (прилагается).
4. С приказом и приложением ознакомить членов рабочей группы, а также всех педагогических 

работников школы-интерната.
5. Координатору ИС Шершак Т.А. по результатам выполнения работ подготовить предложение о 

премировании исполнителей работ.
6. Контроль выполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора УВР Шершак 

Т.А.

Директор: Н.В. Ковтун

С приказом ознакомлены: 
Шершак Т.А. -  
Лисовская Т.И. -  
Назаренко Е.Н. -  
Медведева О.А. -  
Куклина Л.В. -  
Цыганцева Н.К. -  
Зиятдинова Ф.М. -

Гордеева О.Н. - 
Казанцева С. А. 
Алексеев Ю.А. 
Масалов А.Е, -  
Быкова К.М. 
Вайсбек В.В.


		2024-10-04T11:24:50+0700
	Ковтун Наталья Викторовна




